
Uchwała nr IX / 89 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych   

na rok 2015 dla gminnego zakładu budżetowego 
 

 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4  w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje:  

 

§1.  

 

W uchwale nr LII/571/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 października 2014 r. w sprawie  

stawek dotacji przedmiotowych na rok 2015 dla gminnego zakładu budżetowego (ze 

zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 1 dopisuje się pkt 15-17 w brzmieniu: 

„15. do kosztu  utrzymania 1 m² powierzchni boiska ze sztucznej nawierzchni do koszykówki 

i piłki nożnej w Biedrusku ul. Zjednoczenia (dz. 1/290/56)  

- w wysokości  6,40 zł/m², 

16. do kosztu  utrzymania 1 m² powierzchni boiska ze sztucznej nawierzchni do siatkówki w 

Biedrusku ul. Zjednoczenia (dz. 1/290/57) 

-  w wysokości  6,50 zł/m², 

17. do kosztu  utrzymania 1 m² powierzchni kortu ze sztucznej nawierzchni do tenisa 

ziemnego w Biedrusku ul. Zjednoczenia (dz. 1/290/58) w wysokości  6,40 zł/m².” 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


